
・
・
・
　

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱64番地2　　地内

種　　　別 建築一式工事（C）

入札結果調書
入札日時 平成26年9月10日 午前10時

名　　　称 都住管工3号 上岱団地屋根トタン葺替外壁改修工事

概　　　要

施工戸数　6戸
屋根・板金工事　屋根立て平葺ガルバリュウム鋼板ア0.35　608.7㎡
外壁工事　防火サイディング張替（無塗装）　455×3,030　59枚
               外壁吹き付け塗装　複層弾性　下地処理共　842.8㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成26年11月7日 まで

1
菊地工務店

9,220,000
北秋田市阿仁小渕字小渕24

2
株式会社松岡組

9,200,000 落札
北秋田市阿仁荒瀬字段ノ上31

3
株式会社上杉組

9,230,000
北秋田市阿仁萱草字水上口59

4
株式会社吉田工務店

9,235,000
北秋田市阿仁水無字畑町西裏20-9

北秋田市阿仁中村字中村アサミ沢11

5
有限会社鈴木ホーム

9,230,000
北秋田市阿仁比立内字堂ノ向1-1

9

6
鈴木工務店

9,220,000

8

7

11

10

12

14

13

予定価格 a 9,990,000

うち消費税 b 740,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 9,250,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,209,000


